
Id: JJBOM-WVKGT-CXNTH-YNBAL-DGGOQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/60/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1)Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienione nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierżoniów 
położone w obrębach: 

a) Nowizna - działka nr 269 o powierzchni 343 m2 (budowlana), 

b) Ostroszowice - działka nr 268/2 o powierzchni 1465 m2 (budowlana), 

c) Piława Dolna - działka nr 418/3 o powierzchni 106 m2 (budowlana), 

2)Położenie działek przedstawiają załączniki graficzne: nr 1 dla obrębu Nowizna , nr 2 dla obrębu Ostroszowice, 
nr 3 dla obrębu Piława Dolna, które stanowią integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: JJBOM-WVKGT-CXNTH-YNBAL-DGGOQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/60/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

OBRĘB NOWIZNA 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/60/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

OBRĘB OSTROSZOWICE 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/60/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

OBRĘB PIŁAWA DOLNA 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: JJBOM-WVKGT-CXNTH-YNBAL-DGGOQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. Działka położona w obrębie Nowizna 
oznaczona numerem 269 o powierzchni 343 m2 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego położona 
jest na terenie o przeznaczoniu pod zabudowę mieszkaniową. Działka połozona w obrębie Ostroszowice oznaczona 
numerem 268/2 o powierzchni 1465 m2 posiada ustalone warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie 
budynku mieszkalnego z garażem. Działka poożona w obrębie Piława Dolna oznaczona nr 418/3 o powierzchni 
106 m2 jest działką budowlaną zgodnie z zapisem w katastrze nieruchomości. Sprzedaż przedmiotowych działek 
będzie prowadzona zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2010 roku nr 102 poz. 
651 ze zmianami/. 


